

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2021 celebrado com a empresa SIGEIN SISTEMAS LTDA, tendo como objeto o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) da contratação de empresa especializada visando o fornecimento, licenciamento e locação de sistema integrado de gestão pública, para atendimento da câmara municipal de Paty do Alferes, incluindo serviços complementares de: instalação, migração, implantação, testes, treinamento, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico e acesso ao suporte técnico, em conformidade com as especificações técnicas e serviços descritos no termo, para atendimento à legislação vigente e às normativas do Tribunal de Contas do estado do Rio de Janeiro. Fica aditivado o valor do contrato em R\$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais) anual mais R\$ 3.000,00 (três mil) de implantação e treinamento, totalizando o valor a ser pago anual do novo contrato em R\$ 77.911,53 (setenta e sete mil, novecentos e onze reais e cinquenta e três centavos).

Paty do Alferes, 12 de maio de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes